АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023                                                                                                                            № 1993

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 25.06.2021 № 761 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей

организации на территории города Иванова»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением

Администрации города Иванова от 27.09.2023 № 1940 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения города Иванова», руководствуясь

статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 25.06.2021 № 761 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей

организации на территории города Иванова» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 29.06.2021 № 778, от 06.07.2021 № 808),

заменив в приложении слова «ООО «Гринвилль Тепло»» словами

«ООО «НСК»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.09.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»,

разместить в сетевом издании «Рабочий край» (www.rk37.ru) и на

официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

consultantplus://offline/ref=E3C2EC48EE50DC87494AF4297243D5C9160AC2B86B034B5BF2C2555232230EEDC066C84D32742D91B837E1A2E9fFv6M
http://www.rk37.ru/